
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 18/08/2019 sur ROYE

Point extrême : 121 kmsPoint avant : 117 kms165 pigeons lâchés à 14:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 421

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
ARQUES

165

Sociétés
13 165

Réclamations admises jusqu'au : 01/09/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BILLERAIT Philippe
SMIS Patricia
SMIS Patricia
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
SIMON Laurent
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Patricia
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
FARDOUX Guy
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
D'ASSUNCAO Marcel
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Patricia
SMIS Patricia
FARDOUX Guy
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
MILBLED Christophe
SMIS Roger
SMIS Roger
LEROY Didier
SMIS Roger
CUVELLIER José
D'ASSUNCAO Marcel
SMIS Roger
MILBLED Yves
FARDOUX Guy
SMIS Patricia
MILBLED Christophe
MILBLED Valentine
CUVELLIER José
CUVELLIER José

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

LONGUENESSE

Distance
349019
349614
349610
15850

349015
15812

350011
350048
350013
349622
15897
15832
15839

350077
150644
15884

349016
15847

350035
150640
349068
350036
349612
349629
350089
350031
350025
150611
349588
349581
349722
349576
15858

350053
349573
150615
350086
349632
150617
150613
15831
15893

Constaté

F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
2
2

12
15
3
1

13
17
7

15
25
34
19
4
1

37
1

17
14
5
1
6

10
5

10
9

15
3

10
3
3
8

27
1

17
5
1
9
4
4

11
35

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
15
15
47
6
7

21
21
21
15
47
47
47
11
4

47
6

47
21
6
5

21
15
15
11
21
21
4

17
17
8

17
47
21
17
5
11
15
4
6

47
47

Amateurs / Colombier
119357
120234

2
119597

2
120073
117934

2
3
3
2
3
4

117668
118049

5
3
6
4

118049
118049

5
4
5
2
6
7
2

118965
2

120569
3
7
8
4
2
3
6
3
2
8
9

Ch Fce
16:12:04
16:13:27
16:15:32
16:17:45
16:18:30
16:21:40
16:19:52
16:19:55
16:19:58
16:22:24
16:22:03
16:22:03
16:22:07
16:22:16
16:22:53
16:24:32
16:24:51
16:25:17
16:23:55
16:24:03
16:24:06
16:24:04
16:26:40
16:26:55
16:24:34
16:25:33
16:25:35
16:26:22
16:27:49
16:28:02
16:18:44
16:28:34
16:29:03
16:27:26
16:29:00
16:27:56
16:27:54
16:30:50
16:28:49
16:28:56
16:30:34
16:30:49

-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1

-17
-17
663
-17

-1
-18

-1

1169,402
1162,430
1139,479
1109,949
1100,065
1075,441
1073,591
1073,103
1072,615
1069,856
1067,354
1067,354
1066,719
1048,112
1045,761
1044,211
1039,242
1037,418
1035,417
1035,064
1034,610
1034,055
1030,724
1028,520
1027,070
1020,779
1020,485
1014,457
1012,181
1010,318
1006,559
1005,763
1004,595
1004,406
1002,233
1000,981
998,032
995,177
993,539
992,564
991,957
989,905

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

100,00
97,62
95,24
92,86
90,48
88,10
85,71
83,33
80,95
78,57
76,19
73,81
71,43
69,05
66,67
64,29
61,90
59,52
57,14
54,76
52,38
50,00
47,62
45,24
42,86
40,48
38,10
35,71
33,33
30,95
28,57
26,19
23,81
21,43
19,05
16,67
14,29
11,90
9,52
7,14
4,76
2,38

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

MILBLED Valentine
SMIS Roger

Insc/Eng Distance
150636
349583

Constaté
F

Ecart
2019
2019

Pén.
2
2

Classé
/
/

Place
6

17

Amateur / Colombier
3
6

Gains
16:31:11
16:32:32 -18

974,136
973,262

a  

b  

0,20
0,40

HJ
HJ
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